2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023                                                                                                 №736

О внесении изменений
в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 03.10.2022 №1055 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного

участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная

собственность на который не разграничена,

без проведения торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов города              Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.10.2022 №1055 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности                   или государственная собственность на который не разграничена,                          без проведения торгов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 07.11.2023 №736

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.10.2022 №1055 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности или государственная собственность
на который не разграничена, без проведения торгов»
(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению (далее – административный регламент) изменения, заменив в графе 4 строки 10 таблицы                   приложения 7 к административному регламенту слова «эти объекты недвижимости предоставлены» словами «здания, сооружения, помещения находящиеся в муниципальной собственности, предоставлены в аренду,».